

№	Наименование	Площадь, м2	Стоимость каркаса, руб	Стоимость каркаса, м2/руб	Стоимость комплекта, руб	Стоимость комплекта, м2/руб
ПРОЛЕТ 6м						
1	Одноэтажный дом 6*3	18	156300	8683	355345	19741
2	Одноэтажный дом 6*6	36	257508	7153	559905	15553
3	Одноэтажный дом 6*9	54	362917	6721	771815	14293
4	Одноэтажный дом 6*12	72	468325	6505	983724	13663
5	Гараж 6*3	18	159853	8881	347103	19283
6	Гараж 6*6	36	267581	7433	556371	15455
7	Одноэтажный дом 6*9 в т.ч.гараж 6*3	54	389533	7214	807766	14959
8	Одноэтажный дом 6*12 в т.ч.гараж 6*3	72	494941	6874	1019676	14162
ПРОЛЕТ 9м						
9	Одноэтажный дом 9*9	81	465630	5749	916989	11321
10	Одноэтажный дом 9*12	108	597708	5534	1155559	10700
11	Одноэтажный дом 9*15	135	729822	5406	1394184	10327
12	Одноэтажный дом 9*18	162	861900	5320	1632754	10079
13	Одноэтажный дом 9*9 в т.ч.гараж 6*3	81	501121	6187	964442	11907
14	Одноэтажный дом 9*12 в т.ч.гараж 6*3	108	633199	5863	1203012	11139
15	Одноэтажный дом 9*15 в т.ч.гараж 6*3	135	765313	5669	1441636	10679
16	Одноэтажный дом 9*18 в т.ч.гараж 9*3	162	901565	5565	1676672	10350

- ❖ Стоимость не включает транспортные расходы, окна и ворота.
- ❖ Возможна организация шефмонтажа, монтажа здания.
- ❖ Условия поставки определяются в договоре.
- ❖ Окончательная стоимость комплекта поставки здания определяется после получения технического задания.

ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА – 20 ЛЕТ УСПЕШНОЙ РАБОТЫ